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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2011  № 145
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации 

города Слободского от 03.09.2010 №96
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 03.09.2010 №96 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Одаренные дети города Слободского на 2011-2013 годы», а именно: 

1.1. Внести изменения в нумерацию раздела IV «Создание условий для развития и самореализации одаренных детей» Программы, изложив его в редакции следующего содержания: раздел V «Создание условий для развития и самореализации одаренных детей».
1.2.Внести изменения в  пункт 9 раздела II «Информационно- методическое обеспечение процесса управления развитием одаренных детей» Программы, изложив его в редакции следующего содержания:

	Мероприятия
	Источники финансирования
	Исполнители
	2011-2013

годы, всего

(тыс.руб.)
	В том числе

(тыс.руб.)

	
	
	
	
	2011
	2012
	2013

	9. Подписка на периодические издания по работе с одаренными детьми
	Бюджет

города
	МУ «ГМК»
	24,0
	8,0
	8,0
	8,0


1.3. Внести изменения в пункт 8 раздела IV «Осуществление муниципальной поддержки одаренных детей» Программы, изложив его в редакции следующего содержания:

	Мероприятия
	Источники финансирования
	Исполнители
	2011-2013

годы, всего

(тыс.руб.)
	В том числе

(тыс.руб.)

	
	
	
	
	2011
	2012
	2013

	8.Организация ежегодных встреч главы администрации города Слободского с победителями всероссийских и областных олимпиад
	Бюджет

города
	МУ «ГМК»
	9,0
	2,0
	3,0
	4,0


1.4. Внести изменения в пункт 1 раздела V «Создание условий для развития и самореализации одаренных детей» Программы, изложив его в редакции следующего содержания:

	Мероприятия
	Источники финансирования
	Исполнители
	2011-2013

годы, всего

(тыс.руб.)
	В том числе

(тыс.руб.)

	
	
	
	
	2011
	2012
	2013

	1.Организация обучения учащихся в очно- заочных школах при областных учреждениях дополнительного образования
	Бюджет

города
	МОУДОД Станция юных туристов
	18,0
	6,0
	6,0
	6,0


1.5. Добавить пункт 14 в раздел V «Создание условий для развития и самореализации одаренных детей» Программы, изложив его в редакции следующего содержания:

	Мероприятия
	Источники финансирования
	Исполнители
	2011-2013

годы, всего

(тыс.руб.)
	В том числе

(тыс.руб.)

	
	
	
	
	2011
	2012
	2013

	14. Денежная компенсация для возмещения расходов на приобретение путевки в очно- заочную школу «Лидер»
	Бюджет

города
	МОУДОД Дом детского творчества,
	18,0
	6,0
	6,0
	6,0


1.6. Внести изменения в таблицу «Источники финансирования», изложив ее в редакции следующего содержания:

	Источники финансирования

(тыс.рублей)
	2011- 2013
	2011
	2012
	2013

	Бюджет города
	1094,0
	326,0
	387,0
	381,0

	За счет средств предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	40,0
	20,0
	10,0
	10,0


2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания, но не ранее вступления в силу решения Слободской городской Думы «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы о бюджете города на 2011 год», предусматривающего соответствующее финансирование муниципальной целевой Программы «Одаренные дети города Слободского на 2011-2013 годы», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.07.2011.

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.
Глава администрации

города Слободского                                                                             С.А. Кашин

